Την εισηγητική έκθεση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών - Τμήμα Ταμείου για την αίτηση 

του οφειλέτη. 

προχώρησε σε ψηφοφορία. 

ΥΠΕΡ ψήφισαν πέντε (5) μέλη και ειδικότερα οι: Κοντζιάς Ιωάννης, Πανουργιάς Σωτήριος, Ρούσσος 

Γεώργιος, Γιαντζής Ιωάννης και Σουρίλας Δημήτριος. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη διαγραφή ποσού εκατόν εβδομήντα οκτώ ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (178,15 €), πλέον των 

αναλογουσών προσαυξήσεων, που αφορά οφειλές του κ. Π. Α. του Μ., με Α.Φ.Μ. ***885, καθώς οι εν 

λόγω οφειλές έχουν παραγραφεί ως προς την είσπραξή τους λόγω παρέλευσης της προβλεπόμενης 

εικοσαετίας. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 51/2026